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Architettonico - Piante
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Blocco in cls

Getto in cls

Mattone pieno

Mattone pieno "di testa"
Tirante in cls (vedi strutturale)

Struttura loculi in cls

1.66 0.00

4.00

4.00

1.40

1.95

30

4.60

30

4.60

30

4.60

30

1.80

30

17.10

3.
5
4

2.78 30 4.45 30 5.40 30

3.
2
7

4.
6
5

3.
7
9

2.
8
4

2.
8
3

1.
4
7

1.43

1.48

4
0

3.
7
0

4
0

4.
5
0

2.50 13.53

5
0

1.
6
0

1.17

3.
47

55

2.03

40 1.00 40 90 40 80 40 70 40 60 40 50

55

1.29

1.42

8

2.00

A

A

B B

C

C

D

E

E

D

Foro di areazione cm 25x40 alla sommità
del vano corsa dell'ascensore
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PIANTA PIANO TERRA rapp. 1:50

PIANTA PIANO PRIMO rapp. 1:50 PIANTA PIANO COPERTURA rapp. 1:50


